این شاید مقداری ساده کردن مسئله باشد، زیرا که خود اتفاقات به تنهایی نمیتواند بیان روندهایی واقعی تر و پایه ای تری باشند که این اتفاقات بروزات لحظاتی از آن است و به تنهایی چیزی به ما نمیگویند.

صفحه ۲

کمیونست

ماهانه منتشر میشود آوریل ۲۰۱۷ - فروردین ۱۳۹۶

www.hekmatist.com

عقربه های ساعت به عقب باز

نمی گردد

آذر مدرسی

انتخابات رئیس جمهوری در راه است و جمهوری اسلامی با همه عمله و اکره هایش در پی برگزاری هرچه "پرشکوه تر" این برنامه اند. کمپین های ورود به انتخابات و مقدمه سازی های این نمایش مدتی است شروع شده است.

حزب کمونیست کارگری ایران میتواند و باید چنین نقشی را ایفا کند. ارتباط محافل کارگری با حزب تضمین کننده ارتباط محافل با هم، تأمین کننده افق و دورنمای کمونیستی و ضامن پیوستگی فعالیت آنها است. پس باید با حزب ارتباط گرفت و ارتباط را حفظ کرد.

[1] این نوشته برای اولین بار در نشریه کارگر کمونیست، دوره دوم، شماره ۱ شهریور ۱۳۷۸، سپتامبر ۱۹۹۹ منتشر شده است

باید خود را برای تعرض آماده کرد

نگاهی به سال گذشته
مصاحبه رادیو نینا با آذر مدرسی

با سلام به شنوندگان رادیو نینا

آسو فتوحی هستم با آخرین برنامه سال ۹۵ یا به اعتبار دیگر، اولین برنامه سال ۹۶ را تقدیم حضورتان می کنیم.

ضمن تبریک سال نو به شنوندگان عزیز رادیو نینا.